^{w-w} Et pro 1 bala cum 1 lecto duplicato de worsted cum cilure et testere

..... Bajon' cust' 13 $\frac{1}{2}$ d

^{w-w} Et pro 8 peciis sarge dimidie duplicitis pro qualibet pecia 2 $\frac{1}{4}$ d

..... Bajon' cust' 18d

^{a-a} Et pro 1 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano Al' cust' 4s 1 $\frac{1}{2}$ d

^{w-w} Et pro 6 peciis sarge simplicis pro qualibet pecia 1 $\frac{1}{2}$ d Al' cust' 9d

[775] In navi Hermanni Grub eodem die [7 July 1391]

^{a-a} De Andrea Totyng pro 1 bala cum 100 peciis kersey facientibus 33 pannos et 8 ulnas curta sine grano Ind' cust' 38s 10 $\frac{3}{4}$ d

^{a-a} De Johanne Beras pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano Hans' cust' 10s

^{a-a} De Henrico Smythman pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano

..... Hans' cust' 14s

^{a-a} De Gerwino Epynskech pro 1 bala cum 8 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano

..... Hans' cust' 8s 6d

De Arnaldo Noche pro 1 barello et 1 mantica cum 7 grossis et 8 cordcappes precii £5 12s, 40 paribus caligarum 24s. Summa £6 16s cust' 20 $\frac{1}{2}$ d

^{a-a} De Hermanno Datil pro 1 bala cum 16 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano

..... Hans' cust' 16s 6d

Et pro 20 dossenis cordcappes. Precii 23s 4d cust' 3 $\frac{1}{2}$ d

Auditor's marginated entries L. ^{a-a} p[annus] ^{w-w} [pannus] de dimidio grano ^{c-c} [pannus]
scarlete ^{a-a} kers[ey] ^{w-w} lectus ^{w-w} probatur

| | |
|---|------------------------------------|
| < ^k >De Johanne Burgeys pro 1 bala cum 61 peciis kersey facientibus 20 pannos et 8 ulnas curta sine grano..... | Ind' cust' 23s 8 ^{3/4} d |
| < ^a >De Gerardo Ekynbrok pro 1 bala cum 17 ^{1/2} pannis curtis sine grano | Hans' cust' 17s 6d |
| < ^a >De Frowino Stepyng pro 1 bala cum 17 ^{1/2} pannis curtis sine grano | Hans' cust' 17s 6d |
| < ^a >De Ricardo Blumvile pro 2 balis et ^a 1 fardello cum 26 pannis et 6 ulnis curtis sine grano | Ind' cust' 30s 7 ^{1/2} d |
| < ^k >Et pro 64 ^b peciis kersey facientibus 21 pannos et 8 ulnas curta sine grano | Ind' cust' 24s 10 ^{3/4} d |
| < ^k >De Thoma Blos pro 1 bala cum 120 peciis kersey facientibus 40 pannos curtos sine grano | Ind' cust' 46s 8d |
| < ^a >De Gilberto Acton pro 1 bala cum 6 pannis, 21 ^{1/2} ulnis curtis sine grano | Ind' cust' 8s 1/2d |
| < ^a >De Ricardo Radwell pro 1 bala cum 5 pannis et 2 ulnis curtis sine grano | Ind' cust' 5s 11 ^{1/4} d |
| < ^k >Et pro 51 peciis kersey facientibus 17 pannos curtos sine grano | Ind' cust' 19s 10d |
| < ^k >De Willelmo Brampton pro 3 balis cum 136 peciis kersey facientibus 45 pannos et 8 ulnas curta sine grano | Ind' cust' 52s 10 ^{3/4} d |
| < ^a >Et pro 22 pannis et 22 ulnis curtis sine grano | Ind' cust' 26s 8 ^{3/4} d |
| < ^a >De Gosckalk Broke pro 1 bala et 1 barello cum 30 pannis curtis sine grano | Hans' cust' 30s |
| Et pro 10 grossis cordcappes. Precii £7 10s..... | cust' 22 ^{1/2} d |
| ^a Corrected in L from cum. ^b Corrected in L from 63. ^c + [cross] marginated against this entry by the auditor L. | |

[776] In navi Loy Henresson eodem die [7 July 1391]

| | |
|---|---|
| De Loys Gerard pro 20 lb. sedwale. Precii 6s 8d | cust' 1d |
| < ^a >De Willelmo Coventre pro 1 bala cum 18 pannis et 6 ulnis curtis sine grano | Ind' cust' 21s 3 ^{1/2} d |
| < ^a >De Roberto Hormede pro 2 balis cum 31 pannis et 2 ulnis curtis sine grano | Ind' cust' 36s 3 ^{1/4} d |
| De Willelmo van Skille pro 1 poke cum 1 vaga thrummys. Precii 10s | cust' 1 ^{1/2} d |
| De dicto magistro pro 1 barello cum 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii £4 8s | cust' 13 ^{1/4} d |
| < ^a >De Stephano Barre pro 1 bala cum 10 ^{1/2} pannis curtis sine grano | Al' cust' ^a 12s 3d ^a ³ |
| < ^a >De Johanne Perisson pro 1 ^{1/2} pannis curtis sine grano | Al' cust' ^a 4s 1 ^{1/2} d ^a |

³ Although they designated Barre as an alien (Al' cust'), the customers charged him the indigenous rate (14d/cloth).

Auditor's marginated entries L: <^w> sarge <^w> w[orsted] <^w> q[uintalli cere] <^{aa}>-<^{aa}> Sum of the issues of the side of the membrane

<^a> De Willelmo Parker pro 1 bala cum 15 pannis et 6 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 17s 9½d

 a-a *Written over erasure L.*

[777] In navi generali 8° die Julii [8 July 1391]

<^a> De Alvero Martyn pro 3 balis cum 34 pannis et 4 ulnis curtis sine grano Al' cust' £4 13s 11½d

 <^a> De Ricardo Brendwode pro 1 bala cum 12 pannis et 6 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 14s 3½d

 <^b> Et pro 1 panno et 16 ulnis ^alargis^a de dimidio grano Ind' cust' 2s 11d
 <^a> De Thoma Garnet pro 4 balis cum 45 pannis et 6 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 52s 9½d

 a-a *Interlined above curtis, struck through L.*

[778] In navi Loy Wytt eodem die [8 July 1391]

<^k> De Johanne Halle pro 2 balis cum 202 peciis kersey facientibus 67 pannos et 8 ulnas curta sine grano Ind' cust' £3 18s 6¼d

[779] In navi Clais Dederikson 9° die Julii [9 July 1391]

<^a> De Pilgrim Jacobson pro 1 bala cum 15 pannis et 18 ulnis curtis sine grano Al' cust' 43s 3¾d

 <^a> De Thoma Hak pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano Al' cust' 8s 3d
 <^a> De dicto magistro pro 1 panno curto sine grano Al' cust' 2s 9d
 De Tidmanno Wyght pro 3 pipis cum 14 vagis cepi. Precii £7 cust' 21d
 De Dederik Synk pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £6 18s cust' 20¾d

[780] In navi Gilliam Comfort eodem die [9 July 1391]

<^a> De Galfrido Burgon pro 23½ ulnis panni largi sine grano Al' cust' 2s 8½d
 Et pro 1 pecia panni Wallie precii 26s 8d, 1½ lastis et 1 rundeletto picis 43s, 27 grynstones £3 5s 6d, 1056[†] lb. plumbi £3 7s 11d, 2 plateres stanni 4s, 30 casias 5s, 1 furrura agnorum 4s, 2 cistis vacuis 10s, 1 tell' cum 1 freno vetere 2s 6d, 1 panno depicto 3s 2d, 12 cappis coloris 3s. Summa £11 14s 9d cust' 2s 11½d
 De dicto magistro pro 1½ lastis picis. Precii 40s 6d cust' 6¼d
 <^a> Et pro 3 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 4¼d
 <^a> De Gilliam de la Sage pro 4½ ulnis panni largi sine grano Al' cust' 6½d
 Et pro 8 grossis bokellarum pro sotularibus. Precii 3s 4d cust' ½d
 <^a> De Johanne Beke pro 2 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 2¾d
 Et pro ½ dossena capparum pro pueris. Precii 2s 6d cust' ½d

| | | | |
|--|---------------------------|--|---------------------------|
| <i>Auditor's marginated entries L:</i> | < ^a > p[annus] | < ^b > [pannus] de dimidio grano | < ^c > [pannus] |
| scarlete | < ^b > kers[ey] | < ^d > lectus | < ^e > probatur |

[781] In navi Michaelis Gossell eodem die [9 July 1391]

De eodem pro 1 dolio et 1 pipa cum 10 vagis cepi precii £7 5s, 68½ dossenis kork
 £4 6d, 14 ulnis panni Wallie 7s. Summa £11 12s 6d cust' 2s 11d
 <^a> De Gilliam de Faito pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano
 Al' cust' 6s 10½d
 De Abraham Seyntfoy pro 4 cornubus. Precii 10s..... cust' 1½d

[782] In navi Johannis van Mynstre ¹¹⁰° die Julii^a [10 July 1391]

<^a> De Ricardo Blumvile pro 2 balis cum 25 pannis, 8½ ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 29s 7¼d
 <^k> De Thoma Mor pro 1 bala cum 104 peciis kersey facientibus 34 pannos et 16
 ulnas curta sine grano..... Ind' cust' 40s 6d
 <^k> De Ricardo Benet pro 1 bala cum 50 peciis kersey facientibus 16 pannos et 16
 ulnas curta sine grano..... Ind' cust' 19s 5½d
 <^k> De Galfrido Dart pro 1 fardello cum 11½ peciis kersey de Whight facientibus 5
 pannos et 18 ulnas curta sine grano..... Ind' cust' 6s 8½d

| |
|--|
| < ^{aa} > 534½ panni et ½ ulna custuma £36 10s 3½d |
| — kersey custuma £18 17s 4¾d |
| — worsted custuma 3s 4½d |
| — panni de dimidio grano custuma 2s 11d |
| — ^b Alienigene 43 panni, 8 ulne ^b |
| — ^b Indigene 321 panni [...] et ½ ulne ^b |
| Alienigenarum rerum valor £197 15s custuma 49s 6½d |
| Summa totalis custume £58 3s 5¾d< ^{aa} > |

m 22

<^a> De Johanne Warnere pro 3 balis cum 26 pannis et 6 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 30s 7½d
 <^k> Et pro 100 peciis kersey facientibus 33 pannos et 8 ulnas curta sine grano
 Ind' cust' 38s 10¾d
 <^a> De Gilberto Manfeld pro 4 balis cum 46½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 54s 3d
 <^k> Et pro 250 peciis kersey facientibus 83 pannos, 8 ulnas curta sine grano
 Ind' cust' £4 17s 2¾d
 <^a> De Willelmo Yng pro 1 bala cum 16 pannis et 11 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 19s 2½d
 <^a> De Johanne Weston pro 1 bala cum 4½ pannis curtis sine grano ... Ind' cust' 5s 3d
 <^k> Et pro 30 peciis kersey facientibus 10 pannos curtos sine grano
 Ind' cust' 11s 8d

*Auditor's marginated entries L: <^s> sarge <^w> w[orsted] <^q> q[uintalli cere] <^{aa}>-<^{aa}> Sum of
 the issues of the side of the membrane*

<^k> De Johanne Osbarn pro 1 bala cum 70 peciis kersey facientibus 23 pannos et 8 ulnas curta sine grano.....Ind' cust' 27s 2³/4d

<^a> De Frowyno Epynsketh pro 1 bala cum 5 pannis et 17 ulnis curtis sine grano ..Hans' cust' 5s 8¹/2d

Et pro 5 dossenis capparum coloris. Precii 34s.....cust' 5¹/4d

De Johanne Romere pro 1 centena lb. vasorum stanni precii 26s, 17 ollis stanni 33s
4d. Summa 59s 4d.....cust' 9d

^{a-a} Written over erasure by a different hand L. ^{b-b} Entered in the top right-hand corner of the following membrane L.

[783] In navi Gerardi Coleman eodem die [10 July 1391]

<^a> De eodem pro 1 fardello cum 5 pannis et 16 ulnis curtis sine grano ..Hans' cust' 5s 8d

<^a> De Bartholomeo Bevys pro 1 fardello cum 5 pannis et 6 ulnis curtis sine grano ..Ind' cust' 6s 1¹/2d

[784] In navi generali 12° die Julii [12 July 1391]

<^k> De Thoma Garnet pro 1 bala cum 100 peciis kersey facientibus 33 pannos et 8 ulnas curta sine grano.....Ind' cust' 38s 10³/4d

<^a> De Thoma Blosse pro 1 bala cum 5 pannis curtis sine grano Ind' cust' 5s 10d
<^k> Et pro 60 peciis kersey facientibus 20 pannos curtos sine grano ..Ind' cust' 23s 4d

^{a-a} De Rogero Wade pro 2 balis cum 2 pannis et 18 ulnis curtis sine grano ..Ind' cust' 3s 2¹/2d

<^k> Et pro 124 peciis kersey facientibus 41 pannos, 8 ulnas curta sine grano ..Ind' cust' 48s 4³/4d

<^a> Item de dicto Rogero Wade pro 1 panno et 6 ulnis curtis sine grano ..Ind' cust' 17¹/2d

<^a> De Ricardo Wynter pro 2 balis cum 9 pannis curtis sine grano.... Ind' cust' 10s 6d
<^k> Et pro 60 peciis kersey facientibus 20 pannos curtos sine grano ..Ind' cust' 23s 4d

^a + [cross] marginated against this entry by the auditor L.

[785] In navi Gunsal Martyns eodem die [12 July 1391]

<^a> De eodem pro 2¹/2 pannis curtis sine granoAl' cust' 6s 10¹/2d
Et pro 6 lanciis precii 9s, 50 wenscot 11s 6d. Summa 20s 6dcust' 3¹/4d

De Johanne Luschebon pro 200 wenscot. Precii 40s.....cust' 6d

<^a> De Johanne Martyn pro 1 bala^a et 1 fardello cum 13 pannis et 9 ulnis curtis sine granoAl' cust' 36s 9¹/2d

<^a> De Martyn Laurence pro 1 bala et 1 fardello cum 8 pannis et 22 ulnis curtis sine granoAl' cust' 24s 6³/4d
Et pro 6 lanciis. Precii 6s 8dcust' 1d

<^a> De Johanne Brekell pro 7 pannis et 3 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 8s 4¹/2d
^a cum follows, struck through and underdotted for the purpose of cancellation L.

Auditor's marginated entries L. <^a> p[annus] <^b> [pannus] de dimidio grano <^c> [pannus]
scarlete <^k> kers[ey] <^d> lectus <^e> probatur

[786] In navi Lamb Musket 16° die Julii [16 July 1391]

<^a>De Willelmo Strother pro 2 balis cum 9½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 11s 1d
 <^a>De Ada^a Shyrman pro 1 bala cum 10 pannis et 2 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 11s 9¼d
 Adam L, in error.

[787] In navi Thome Norwiche eodem die [16 July 1391]

<^a>De Ricardo Averyng pro 1 panno et 6 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 17½d

[788] In navi Petri Rigward 26° die Julii [26 July 1391]

De Laurencio Johan pro 2 arcubus cum 54 sagittis. Precii 10s cust' 1½d

[789] In navi Clais Godmanson eodem die [26 July 1391]

<^a>De Roberto Broddesworth pro 3 balis cum 22 pannis curtis sine grano Ind' cust' 25s 8d
 <^a>De Johanne Grene pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano ... Ind' cust' 3s 6d
 Et pro 3 balis cum 327 peciis kersey facientibus 109 pannos curtos sine grano Ind' cust' £6 7s 2d
 <^a>De Alano Adynfeld pro 2 balis cum 20½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 23s 11d
 <^a>De Johanne Avenaunt pro 1 bala cum 6½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 7s 7d
 <^a>De Thoma Brangweyn pro 1 bala cum 17 pannis et 18 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 20s 8½d
 <^a>De Arnaldo Johnson pro 1 bala cum 6 pannis et 18 ulnis curtis sine grano Al' cust' 18s 6¼d
 <^a>De Frowino Stepyng pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano Hans' cust' 20s 6d
 <^a>De Hans Dobler pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano Al' cust' 19s 3d

[790] In navi Frend Johnson eodem die [26 July 1391]

De Hugone Gerard pro 7 balis cum 4000 pellibus agnorum passelarge. Precii £56 cust' 14s
 De Ambrosio Ruffyn pro 1 bala cum 10 ^apeciis^a panni Hibernie precii £4 10s 3d, 4 mantellis Hibernie 16s 10½d, 4000 acuum 4s, 10 cornubus bovium 4s 2d, 12 cappis coloris 8s. Summa £6 3s 3½d cust' 18½d
 De dicto magistro pro 8 vagis casii. Precii £3 4s cust' 9¼d
^{a-a} Interlined L.

[791] In navi Laurencii Chesse eodem die [26 July 1391]

^{a*}<^a>De Thoma att Well pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano Ind' cust' 30s 4d

Auditor's marginated entries L: <^w> sarge <^w> w[orsted] <^w> q[uintalli cere] <^{aa>-<aa}> Sum of the issues of the side of the membrane

<^a> De Willelmo Norton pro 1 bala cum 11 pannis, 18 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 13s 8½d
 <^a> De Johanne Warnere pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano Ind' cust' 24s 6d
 <^a> De Thoma Willeford pro 1 bala cum 17 pannis et 18 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 20s 8½d
 <^a> De Thoma Glemesford pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 12s 3d
 <^a> De Roberto Hoke pro 1 bala cum 3 pannis et 14 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 4s 2½d
 <^a> De Andrea Preston pro 1 pipa et 1 cista cum 1 panno et 18½ ulnis curtis sine
grano Ind' cust' ^b2s ¾d^b
 De Alffons Martyns pro 2 centenis lb. vasorum stanni in dicta pipa. Precii 46s 8d
 cust' 7d

^a hic marginated against this entry by the auditor L (possibly short for Usque hic).
^{b-b} Interlined above 19½d, struck through L.

[792] In navi Johannis Jacobson eodem die [26 July 1391]

<^a> De Gerardo Palace pro 2 barellis et 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano Al' cust' 11s
 Et pro 10 centenis lb. vasorum stanni precii £11, 50 lb. wormesede 27s 1d.
 Summa £12 7s 1d cust' 3s 1¼d
 <^a> De dicto magistro pro 1 poke cum 15 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 20¾d
 <^a> De Dederik Pollogh pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano Hans' cust' 11s
 Et pro 1 lecto duplicato. Precii 10s cust' ^b13½d^b
^a + [cross] nota marginated against this entry by the auditor L. ^{b-b} Interlined above
1½d, struck through L.

[793] In navi Arnaldi Dukar 3° die ^aAugusti^a [3 Aug. 1391]

<^a> De Ricardo Blumvile pro 3 balis cum 11 pannis, 21 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 13s 10½d
 <^k> Et pro 44 peciis kersey facientibus 14 pannos et 16 ulnas curta sine grano Ind' cust' 17s 1½d
 <^a> De Willelmo Polle pro 2 pannis curtis sine grano Ind' cust' 2s 4d
 <^a> De dicto magistro pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Hans' cust' 16s
 <^a> De Henrico Renschawe pro 1 bala cum 6½ pannis curtis sine grano Hans' cust' 6s 6d
 <^k> Et pro 8 peciis kersey facientibus 2 pannos et 16 ulnas curta sine grano Hans' cust' 2s 8d

| |
|---|
| <i>Auditor's marginated entries L:</i> < ^a > p[annus] < ^b > [pannus] de dimidio grano < ^c > [pannus] scarlete < ^k > kers[ey] < ^d > lectus < ^p > probatur |
|---|

| |
|--|
| <aa>432 panni, 2½ ulne — custuma £28 14¾d |
| — kersey custuma £22 13s 3¼d |
| — 1 lecto custuma 13½d |
| Alienigenarum vero rerum valor £88 11s 8½d custuma 22s 2½d |
| Summa £51 [16s ..] b<aa> |

^{a-a} Written over erasure L. ^b Summa £51 16 [...] entered in the lower right-hand corner of the membrane by the auditor, then struck through L.

m 22d

[794] In navi generali eodem die [3 Aug. 1391]

| |
|---|
| <a>De Johanne Warnere pro 1 bala cum 9 pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 10s 6d |
| <a>De Johanne Cosyn pro 1 bala cum 25 pannis et 16 ulnis curtis sine grano .. Ind' cust' 29s 11½d |
| <w>Et pro 4 lectis simplicibus pro quolibet lecto 5d .. Ind' cust' 20d |
| <a>De Philippo Knyghley pro 2 balis cum 33 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .. Ind' cust' 39s 4½d |

[795] In navi Herny Leneman eodem die [3 Aug. 1391]

| |
|---|
| <a>De Galfrido Waldren pro 1 bala cum 7 pannis et 6 ulnis curtis sine grano .. Ind' cust' 8s 5½d |
| <a>De Johanne Schalyngford pro 1 bala cum 12 pannis et 3 ulnis curtis sine grano .. Ind' cust' 14s 1¼d |
| <a>De Graciet de Foys pro 1 bala cum 9 pannis et 18 ulnis curtis sine grano .. Al' cust' 26s 9¾d |
| De Petro Preterrinet pro 7 barellis cum 994 lb. candelarum de cepo precii £6, 4 doliis et 3 pipis cum 28 vagis cepi £14. Summa £20 cust' 5s |

[796] In navi Arnaldi Ottesson ^a12°^a die ^aAugusti^a [12 Aug. 1391]

| |
|---|
| De Johanne Johnson pro 100 pellibus vitulorum. Precii 20s cust' 3d |
| De Tiramo Catonio pro 7 pokes comyn debilis. Precii 20s cust' 3d |
| <a>De Frowino Stepyng pro 1 bala cum 23½ pannis curtis sine grano .. Hans' cust' 23s 6d |
| <a>De Andrea Kilmere pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine granoHans' cust' 11s |
| <a>De Thoma Vyvent pro 1 bala cum 23½ pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 27s 5d |

^{a-a} Written over erasure L.

[797] In navi Vasco Paris eodem die [12 Aug. 1391]

| |
|--|
| De eodem pro dicta navi empta. Precii £36 cust' 9s |
| <w>Et pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine granoAl' cust' 5s 6d |

Auditor's marginated entries L: <> sarge <w> w[orsted] <> q[uintalli cere] <aa>-<aa> Sum of the issues of the side of the membrane

| | | |
|--|-------|-----------------------|
| < ^a > De Johanne Gunsale in dicto fardello pro 18 ulnis panni largi sine grano | | Al' cust' 3s 3/4d |
| Et pro 7 paribus caligarum. Precii 7s..... | | cust' 1 1/4d |
| < ^a > De Petro Senches pro 1 fardello cum 3 pannis et 6 ulnis curtis sine grano | | Al' cust' 8s 11 1/4d |
| Et pro 1 lecto duplicato. Precii 20s..... | | cust' 3d |
| < ^w > Et pro dicto lecto | | Al' cust' 13 1/2d |
| < ^a > De Wasco Eauo pro 1 bala cum 3 pannis et 6 ulnis curtis sine grano | | Al' cust' 8s 11 1/4d |
| < ^a > De Johanne Brikill in dicta bala pro 2 pannis curtis sine grano..... | | Ind' cust' 2s 4d |
| < ^a > Item de dicto Johanne Brikill pro 1 bala cum 6 pannis et 18 ulnis curtis sine grano | | Ind' cust' 7s 10 1/2d |

[798] In navi Petri Well ^a24° die Augusti^a [24 Aug. 1391]

| | | |
|---|-------|--------------------|
| < ^a > De Hugone Gerard pro 9 balis cum 25 pannis curtis sine grano | | Al' cust' £3 8s 9d |
| Et pro 5580 pellibus agnorum. Precii £78 2s 2d..... | | cust' 19s 6 1/2d |
| De Loys Burnell pro 1 bala cum 88 peciis sarge simplicis. Precii £19 16s | | cust' 4s 11 1/2d |
| < ^w > Et pro qualibet pecia 1 1/2d..... | | Al' cust' 11s |

^{a-a} Written over erasure L.

[799] In navi Arnaldi van Tilet eodem die [24 Aug. 1391]

| | | |
|---|-------|-------------------------------|
| < ^a > De Johanne Hogekyn pro 1 bala cum 60 peciis kersey facientibus 20 pannos curtos sine grano | | Ind ^a cust' 23s 4d |
| < ^a > De Thoma Palmere pro 1 fardello cum 4 pannis et 6 ulnis curtis sine grano | | Ind' cust' 4s 11 1/2d |
| < ^a > De Hankyn Brokeman pro 2 pannis curtis sine grano in dicto fardello | | Al' cust' 5s 6d |
| < ^a > De Ricardo Brekton pro 1 fardello cum 4 pannis et 4 ulnis curtis sine grano | | Ind' cust' 4s 10 1/2d |
| ^b De Bertlot van Wessell pro 2 rundelettis cum 7 grossis et 2 dossenis cordcappes. Precii £5 4s..... | | cust' 15 1/4d |